



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ – 28A/ 460 /2019

Wrocław, dnia 2.10.2019 r.

INFORMACJA NR 6 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „Dostawa urządzeń medycznych”.

Pytanie nr 1 – Zadanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację w zakresie pakietu/zdania nr 3 z następujących wymogów:

- a) uruchomienia i instalacji (m. in. § 2 projektu umowy)
- b) szkolenia personelu/udzielenia instruktażu (m.in. § 4 ust. 3, § 6 ust. 2 projektu umowy);
- c) wymogu obecności przedstawiciela Wykonawcy przy rozpakowaniu wyrobu medycznego (m. in. § 5 pkt 1) projektu umowy);
- d) dokonywania przeglądów technicznych (m. in. § 8 ust. 2 pkt 1) projektu umowy).

Oferowany wózek medyczny jest sprzętem bardzo prostym konstrukcyjnie, sprowadzanym w zasadzie w całości i nie wymaga uruchomienia, instalacji, szkolenia personelu, obecności przedstawiciela Wykonawcy przy rozpakowywaniu i dokonywania przeglądów technicznych. Wykonawca jest w stanie na każde żądanie Zamawiającego do przedłożenia oświadczenia producenta, iż nie wymaga on dokonywania przeglądów technicznych oferowanego sprzętu. Utrzymanie ww. wymogów może jedynie doprowadzić do bezzasadnego zawyżenia oferowanej ceny. Prosimy o dokonanie stosownych zmian w SIWZ/załącznikach do SIWZ oraz projekcie umowy.

Odpowiedź: Zamawiający dla Zadania nr 3 wyraża zgodę na odstąpienie od wymogów określonych w pkt. a), b) i c). Zamawiający odstąpi od wymogu dokonania przeglądów o ile przewiduje tak producent sprzętu a Wykonawca dysponuje stosownym oświadczeniem.

Zamawiający modyfikuje zapisy w Załączniku nr 2 – wzór umowy tj.:

- w § 2 Przedmiot umowy:

Było:

„W wyniku przeprowadzonej procedury przetargowej w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie Ustawy Prawo zamówień publicznych (sygnatura sprawy Szp/FZ – 28A/2019) Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia i uruchomienia i instalacji: ”

Jest:

„W wyniku przeprowadzonej procedury przetargowej w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie Ustawy Prawo zamówień publicznych (sygnatura sprawy Szp/FZ – 28A/2019) Wykonawca zobowiązuje się do:

- dostarczenia, uruchomienia oraz instalacji – dotyczy zadania nr 1, 2, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 16 i 17,

- dostarczenia (dotyczy zadania nr 3, 6, 14 i 15), „

- w § 4 Zobowiązania wykonawcy

Było:

„3) udzielenia instruktażu w zakresie obsługi wyrobu medycznego w jednym, dwóch lub trzech terminach, w zależności od potrzeb Zamawiającego, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu instruktażu i ilości osób z Zamawiającym. Wzór protokołu z przeprowadzonego instruktażu stanowi załącznik nr 2 do umowy”

Jest:

„3) udzielenia instruktażu w zakresie obsługi wyrobu medycznego w jednym, dwóch lub trzech terminach, w zależności od potrzeb Zamawiającego, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu instruktażu i ilości osób z Zamawiającym. Wzór protokołu z przeprowadzonego instruktażu stanowi załącznik nr 2 do umowy - **(nie dotyczy zadania nr 3, 6, 14 i 15),**”

- w § 5 Zobowiązania Zamawiającego

Było:

„1) nie rozpakowania wyrobów medycznych przed przybyciem przedstawiciela Wykonawcy”

Jest:

„1) nie rozpakowania wyrobów medycznych przed przybyciem przedstawiciela Wykonawcy - **(nie dotyczy zadania nr 3,6, 14 i 15),**”

- w § 6 Wynagrodzenie wykonawcy

Było:

„2. Podstawą wystawienia faktury będzie protokół odbioru przedmiotu umowy i protokół z przeprowadzonego instruktażu.”

Jest:

„2. Podstawą wystawienia faktury będzie protokół odbioru przedmiotu umowy i protokół z przeprowadzonego instruktażu dla zadania nr 1, 2, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 16 i 17 oraz protokół odbioru przedmiotu umowy dla zadania nr 3, 6, 14 i 15.”

- w § 8 Warunki gwarancji i naprawy

Było:

„1) bezpłatnej gwarancyjnej, planowej technicznej obsługi serwisowej wykonywania przeglądów zgodnie z zaleceniami producenta, jednak nie rzadziej niż raz na 12 miesięcy,

Jest:

„1) bezpłatnej gwarancyjnej, planowej technicznej obsługi serwisowej wykonywania przeglądów zgodnie z zaleceniami producenta, jednak nie rzadziej niż raz na 12 miesięcy - **(jeżeli dotyczy),**”

Pytanie nr 2 – Zadanie nr 5 – pkt 2

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ssak przenośny akumulatorowo-sieciowy o wymiarach wys. 230 x szer. 510 x gł.140 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ssaka o powyższych wymiarach. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 3 – Zadanie nr 5 – pkt 5

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ssak przenośny akumulatorowo-sieciowy z wyłącznikiem mechanicznym umieszczonym na bocznej ścianie ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ssaka o powyższej funkcjonalności. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 4 – Zadanie nr 5 – pkt 12

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ssak przenośny akumulatorowo-sieciowy z 1 diodą i 3 stadiami wskaźnika stanu / naładowania akumulatora?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ssaka o powyższej funkcjonalności. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 5 – Zadanie nr 5 – pkt 13

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ssak przenośny akumulatorowo-sieciowy o wadze 5,5 kg ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ssaka o wadze 5,5 kg. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 6 – Zadanie nr 5 – pkt 14

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ssak przenośny akumulatorowo-sieciowy z dodatkową butlą typową do transportu o pojemności 1 litr ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ssaka z dodatkową butlą typową do transportu o pojemności 1 litra.

Pytanie nr 7 – Zadanie nr 5

W związku z tym że Zamawiający będzie wykorzystywał ssak w czasie transportu, czy Zamawiający będzie wymagał aby ssak był wyposażony w uchwyt pozwalający na zawieszenie go na ramie łóżka ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ssaka wyposażonego w uchwyt do mocowania.

Pytanie nr 8 – Zadanie nr 16

Czy Zamawiający dopuści wózek dwusegmentowy oparty na kolumnach cylindrycznych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka dwusegmentowego opartego na kolumnach cylindrycznych. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 9 – Zadanie nr 10

Czy zamawiający zrezygnuje z wymogu: Praktyczny uchwyt na butelkę

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10 – Zadanie nr 10

Czy zamawiający dopuszcza jako rozwiązanie równoważne :

Zamiast : Analiza 10 ostatnich przeprowadzonych treningów będą gry terapeutyczne, po których zakończeniu pojawia się biofeedback (zarówno przy ćwiczeniach aktywnych jak i pasywnych) pozwalający na analizę postępów pracy danego pacjenta (w postaci raportu zbiorczego)?

Zamiast: Regulowane pedały w zakresie promienia ruchu (regulacja bez użycia narzędzi) będzie prosty 1 klucz do regulacji, dzięki takiemu rozwiązaniu jest dużo mniejsze prawdopodobieństwo uszkodzenia pedałów w porównaniu ze śrubą motylkową?

zamiast: Waga 52 kg będzie 45 kg

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11– Zadanie nr 1

Ad.2. Czy Zamawiający dopuści zakres pomiaru 0-60 mmHg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zakres pomiaru 0-60 mmHg. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 12 – Zadanie nr 1

Ad.3 Czy Zamawiający dopuści pracę urządzenia w zakresie pomiarowym: 0-60 mmHg ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pracę urządzenia w zakresie pomiarowym: 0-60 mmHg. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 13 – Zadanie nr 1

Ad.4 Czy Zamawiający dopuści zakres regulacji ruchomej: 85 mm (oś x), 40 mm (Oś Y), 50 mm (oś Z)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zakres regulacji ruchomej: 85 mm (oś x), 40 mm (Oś Y), 50 mm (oś Z). Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 14 – Zadanie nr 1

Czy Zamawiający wymaga alarmu zbliżeniowego, który informuje o zbyt bliskiej odległości od oka?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia z alarmem zbliżeniowym.

Pytanie nr 15 – Zadanie nr 1

Ad.7 Czy Zmawiający dopuści automatyczne wykrywanie wysokiego ciśnienia pozwalające włączyć tryb wysokiego ciśnienia ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia o powyższej funkcjonalności. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 16 – Zadanie nr 1

Ad. 8 Czy Zamawiający dopuści automatyczne naprowadzanie i wyzwianie pomiaru?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia o powyższej funkcjonalności.

Pytanie nr 17 – Zadanie nr 1

Ad.10 Czy Zamawiający dopuści wbudowaną termiczną drukarkę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia o powyższej funkcjonalności.

Pytanie nr 18 – Zadanie nr 1

Ad.12 Czy Zamawiający dopuści brak możliwości podłączenia czujnika kodów kreskowych, ponieważ nie wpływa on na pomiar ciśnienia wewnątrzgałkowego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia bez możliwości podłączenia czujnika kodów kreskowych

Pytanie nr 19 – Zadanie nr 17

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do w/w zadania aparatu:

1. do terapii HFNC (High-Flow Nasal Cannula) - generator wysokich przepływów ze zintegrowanym nawilżaczem, który dostarcza ogrzane i nawilżone gazy oddechowe pacjentom samoczynnie oddychającym, poprzez łączniki: donosowe i tracheostomijne. Urządzenie z wbudowanym mikserem gazów, pozwalającym na precyzyjne ustawienie FiO₂ w zakresie 21-100% bez potrzeby dołączania zewnętrznego przepływomierza tlenowego. Fabrycznie nowe urządzenie
 - 1.1. z cyfrowym, kolorowym wyświetlaczem z 3 parametrami: temperaturą, przepływem i stężeniem tlenu. Wszystkie te 3 parametry sterowane z pozycji urządzenia.
 - 1.3. z 2 zakresami ustawień przepływów: 2-25 l/min oraz 10-80 l/min
 - 1.8. którego waga wynosi 2,5 kg. (3,5 kg z akcesoriami)
 - 1.9. o wymiarach urządzenia : 358 mm x 197 mm x 165 mm
 - 2.1. wyposażonego w statyw półkę, koszyk oraz podstawę jezdną z 5 kółkami cichobieżnymi - w tym 2 kółka z hamulcami.
 - 2.2. w którym półka ma wymiary 38 cm x 30 cm
 - 2.3. w którym koszyk na akcesoria jednorazowe ma wymiary 27 cm x 16,5 cm (głębokość 16 cm)
 - 2.4. w którym statyw na regulowaną wysokość w zakresie 157,5 cm do 192,5 cm
6. wyposażonego w filtr do urządzenia, filtr zapewniający dopływ czystego powietrza, zalecany do wymiany co 1 miesiąc - 6 szt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia o powyższych parametrach. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 20– Zadanie nr 1

Czy w Zadaniu nr 1 Zamawiający dopuści tonometr bezkontaktowy o następujących parametrach:

Zakres pomiarowy od 0 do 60 mmHg

Źródło światła: diodowe

Długość fali: 880 nm

Wielkość energii na wyjściu podczas pomiaru: <100 mikroW

Rodzaj oświetlenia przedniego odcinka oka: dioda o długości fali 780 nm

Możliwość wyboru trybów pomiarowych: manualny, automatyczne naprowadzanie, automatyczne naprowadzanie i pomiar

Możliwość ustawiania parametrów zarówno za pomocą pulpitu jak i ekranu

Sterowanie tonometrem zarówno za pomocą joysticka jak i dotykowego ekranu

Sterowanie podbródkiem z pulpitu

Możliwość korekcy pomiarów przez wynik pachymetrii

Wbudowana termiczna drukarka

Zakresy ruchu: przód-tył: 40mm,
lewo-prawo: 88mm
górną-dół: 50mm

Zakres ruchu podbródka: 70mm

Przekątna wyświetlacza: 5,7 cali

Wyjście RS 232C

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia o powyższych parametrach. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 21– Zadanie nr 5, pkt 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ssaka o wymiarach zewnętrznych:

Wysokość 290mm

Szerokość 375mm

Głębokość 140mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia o powyższych wymiarach.

Pytanie nr 22– Zadanie nr 5, pkt 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ssaków z baterią niklowo-wodorkową o wydajności przy max. pracy ciągłej 45 min (+/- 10%)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia o powyższych parametrach.

Pytanie nr 23– Zadanie nr 5, pkt 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ssaków z zasilaczem zewnętrznym z systemem szybkiego podłączenia do ssaka?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 24– Zadanie nr 5, pkt 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ssaków z 5 stadiami podświetlonymi 5 diodami?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia o powyższych funkcjonalnościach.

Pytanie nr 25– Zadanie nr 5, pkt 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ssaków o wadze 4,5kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia o wadze 4,5 kg.

Pytanie nr 26– Zadanie nr 5, pkt 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ssaków z butlą 1l?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia z butlą 1l.

Pytanie nr 27– Zadanie nr 17

Zwacamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu dostarczenia do urzędów jednorazowych układów oddechowych, kaniul donosowych i adapterów do tracheostomii w liczbie po 5 sztuk każdy. Związane jest to z rejestracją produktów w całych opakowaniach – nie jest zgodne z prawem i wymogiem rejestracyjnym dzielenie zarejestrowanych produktów na sztuki.

Wraz z dostawą urządzeń gwarantujemy szkolenie personelu medycznego i możliwość treningu podłączania układów. Na czas szkolenia dostarczamy niezbędne akcesoria.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 28– Zadanie nr 6 . Pkt. 4

Prosimy o dopuszczenie zestawu do stabilizacji pacjenta składającego się z pozycjonera pod głowę, pod ramiona oraz maty antypoślizgowej, przeznaczonych do układania pacjenta w pozycji Tendelenburga 20°.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający przesuwa termin składania ofert do przedmiotowego postępowania na dzień 14.10.2019 r. miejsce i godzina pozostają bez zmian.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z-ca DYREKTORA
ds. Eksploatacji
Mgr Małgorzata Tobiś

Tobiś